¶ Pro terminis nota. Penalit̄ est nomine adiectiū a noīe pena. Sed ro  
tor aris est verbum passiuū deriuatū a nomine rota. Item trūcor aris est  
verbum passiuū a nomine trūcus. et dī alijs habens crus quo p̄uatur. Sed  
sepelio est verbū quarte p̄iugatōnis. S; vertex scat lummitatē mon  
tis. masculini gñis. cercie declinatōnis.

Ora p̄ populo. precare p̄ clero martȳ christi Catharina.

Astantem populū laudatē te clerum. foue rege per secula

¶ H̄i autor dirigit petitōem ad scām catharinā dī. O martȳ xp̄i Ca  
tharina sic dicens (tu ora). i. intercede p̄ iplo cōi (tu p̄care) i. obsecra (pro  
clero). i. p̄gregatōe clericor̄. o scā catharina tu (foue). i. nutri (populū)  
sc̄z christianū (astante) sc̄z tue festiuitati (et rege). i. gubernā (clerū). i. mul  
titudinē clericor̄ (laudantē). i. venerantē (te). i. catharinā sc̄z (p̄ secula)  
id est eternaliter. ¶ Notandū p̄mo. hec teata virgo merito inuocatur

## De sancta Catharina

Legit enim cum deberet decollari oportuit ad deum. ut quicunque memoria eius celebraret in omnibus necessitatibus suis apicis etonis celebre obtineret effectum. ¶ Item nota. brata catharina apparuit gloria in quocumque scilicet in sapientia. in eloquentia. in prudencia. in dignitate. eminentia. in castitate. misericordia. Vnde quod sunt quod violare potest quod a seruauit. habuit affluentiam bonorum seu rerum regalium. cum parvulus distillans successus. Ne habuit opportunitatem. quod inter suos famulos versabatur. Habuit etiam iuuenitatem. quod octodecim annorum fuit. Habuit etiam libertatem. quod libera in palacio remansit. Habuit etiam pulchritudinem etatem speciosa valde. ¶ Item nota. brata catharina magna dignitate fuisse in celistibus. Vnde quodam privilegio fuerit in aliis sanctis dum decederet ut Christi visitatio in Ioanne evangelista. olei emanatio in sancto Nicolao. lactis effusio in beato Paulo. sepulchri preparatio in sancto Clemente. petitio eius exaudita in sancta Margareta. Hec oia fuerunt simul in sancta Catharina quod alijs singulariter et particulariter erant praesertim.

¶ Nota. clerus est nomine sedis declinatiorum. et dicitur a cleris quod est sors. quod antiquitus cleri per sortem fuerunt electi. Sed catharina dicitur a catharina grece quod est universale latine. et ruina quasi universalis ruina. quod omnes edificium diaboli in ea corruerunt. Edificium cupiditas mundane per diuiniap precepit. Vnde catharina dicitur quasi cathenula. quia ipsa per opera sua catenam fecit per quam ad regnum celorum ascendit.

D. Eus in tua pietate scimus andreas gaudet et letat eadem conimitatus. Piscatio nati tui ipse per misericordiam factus piscator populi.

¶ Hoc autor describit aliam sequentiam de festivitate sancti Andree. In quo autor tria facit. Primo allocutus domini in Iesu Christo per mediam sanctum Andream. Secundo ostendit beatitudinem et passionem eius. Tercio dirigit peritorem ad eum. sed aibi. His legebus. tercias ibi. Non significat. Dices per nos sic. O deus (scimus Andream). et apostolus sic dicit (gaudet). et exultet (et letat). et gratulatur (in tua pietate). et in magnificencia divinitatis (conimitatus). et sequitur. scilicet te (eadem) scilicet pietate. scilicet qui per sanctum Andream est (piscator). et captor (populi). et genitrix tuum. scilicet Andream est factus (piscatio). et predicationis (tui natus). et proibiti in carnali scilicet Christi (pauus). et primo.

Mirmidones idolatras diu fluctuantes rete cepit fidei

Etsanctus Andreas (cepit). et attraxit (rete) scilicet (fidei). et sua predicatione (Mirmidones). et tales homines (idolatras). et infideles (fluctuantes) id est dubitantes in fide (diu). et longo tempore.

¶ Nota scribit papa in psalmis. Cadent in reti aculo eius peccatores. In quo papa beatum Iosephum Andream commendat. cui post vocatorem data est potestas ut caperet peccatores reti aculo fidei. et ducere eos ad portum salutis eterne. Vnde sciendum est quod beatus Gregorius doctor super evangelio Iohannis. xxi. Traxerunt rete ad terram plenum magnis piscibus centum et in qua quinque tribus. Et cum rati ecent non est scissum rete. Vbi debeat Gregorius. quod duplex est captura. Prima captura quoniam discipuli adorauerunt in nauem per capturam piscium et dominus apparuit